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LIX Sesja Rady Gminy Sułów

Uprzejmie informuję, że LIX Sesja Rady Gminy Sułów, odbędzie się w dniu 28 marca 2024 roku o godz. 1100

w sali konferencyjnej Centrum Kulturalnego w Sułowie „Stara Remiza”.

Porządek obrad sesji Rady Gminy:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z LVIII sesji Rady Gminy Sułów.3.
Sprawozdania:4.

sprawozdanie Wójta Gminy Sułów z pracy w okresie między sesjami,a.
sprawozdanie z działalności zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie za 2023 r.,b.
sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sułowie za rok 2023 w zakresie pomocyc.
społecznej
sprawozdanie z realizacji gminnego programu programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowychd.
oraz przeciwdziałania narkomanii za 2023 r. ,
sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy Sułów z podmiotami prowadzącymi działalność pożytkue.
publicznego za 2023 r.

Zapytania radnych.5.
Powołanie komisji uchwał i wniosków.6.
Podjęcie uchwał w sprawie:7.

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na tereniea.
Gminy Sułów w 2024 roku,
stwierdzenia, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów:b.
Deszkowice I, Kolonia Kawęczyn, Rozłopy, Kulików, Michalów, Michalów PGR, Sąsiadka, Sułów, Sułówek
i Tworyczów nie narusza ustaleń studium,
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów: Deszkowice I,c.
Kolonia Kawęczyn, Rozłopy, Kulików, Michalów, Michalów PGR, Sąsiadka, Sułów, Sułówek i Tworyczów,
wystąpienia Gminy Sułów ze Stowarzyszenia Samorządów Euroregionu „Bug”,d.
określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Sułów w 2024 roku,e.
wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresief.
nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w
administracji i innych powiązanych tematycznie,
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej,g.
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 r.h.

Odpowiedzi na zapytania radnych.8.
Wolne wnioski i sprawy różne.9.
Zakończenie obrad LIX Sesji Rady Gminy.10.

 Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Ryszard Pietrykowski


